



ADP.2301. 56. 2022

Kielce, dnia 22.06.2022r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu medycznego”

Pytania do części V – wózek transportowo zabiegowy do przewozu chorych:

1. Ad. 1. Czy zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek transportowy z regulacją wysokości w zakresie 56-86 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Ad. 3. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne do ograniczników zapobiegających zsunięciu się materaca, w postaci rzepów przymocowanych do leża oraz spodu materaca, które zapobiegają przesuwaniu się materaca?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Ad. 5. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie przewyższające wymagane, a mianowicie: dźwignie regulacji przechyłów: Trendelenburga/anty-Trendelenburga oraz opuszczania leża dostępną od obu stron dłuższych boków wózka, regulacja tych trzech opcji realizowana płynnie za pomocą jednego dedykowanego pedału?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

4. AD. 6. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne: miejsce na akcesoria i rzeczy pacjenta w specjalnie wyprofilowanej, wykonanej z tworzywa sztucznego, obudowie podstawy wózka, z udźwigiem minimum 26 kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Ad. 7. Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek transportowy wyposażony w pojedyncze koła o średnicy co najmniej 19 cm, antystatyczne, bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem, oraz piąte koło kierunkowe?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Ad. 8. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne do wymaganego – elementy z wytrzymałego tworzywa sztucznego, o opływowym kształcie, w każdym rogu leża, zabezpieczające przed uszkodzeniem wózka oraz ścian i futryn podczas transportu pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

REKTOR

prof. dr hab. Stanisław Głuszek

Złobras